
UCHWAŁA Nr XXVIII/289/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów                 

na lata 2013-2023 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Złotów 

uchwala, co następuje: 

 

 

        § 1. W Uchwale Nr XXVII/287/12 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r.                     

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 - 2023 wprowadza się 

zmiany: 

 

         1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

         2. Objaśnienia wprowadzonych zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymują 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

         3. Załącznik Nr 3 do uchwały, stanowiący wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF           

na lata 2013 - 2023, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Wieloletnia Prognoza Finansowa             

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XXVIII/289 /13     Rady  Gminy    Złotów z dnia  31 stycznia 2013 r. w 
sprawie wprowadzenia zmian do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2013-2023. 

 

Wyszczególnienie Dochody ogółem  

z tego: 

 dochody bieżące 

w tym: 

 dochody majątkowe 

w tym: 

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

  ze sprzedaży 
majątku 

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

symbol 1 1a 1aue 1a1 1b 1c 1due 1d 

Formuła [1a]+[1b]               

2013 28 666 533,00 26 472 100,00 14 700,00 14 700,00 2 194 433,00 318 000,00 1 876 433,00 1 876 433,00 

2014 29 631 333,00 28 932 000,00 0,00 0,00 699 333,00 200 000,00 492 958,00 446 616,00 

2015 30 028 494,00 29 676 000,00 0,00 0,00 352 494,00 150 000,00 202 494,00 202 494,00 

2016 30 509 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

2017 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 30 359 000,00 30 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 
razem 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe  

w tym: 

Wydatki 
bieżące (bez 

odsetek i 
prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych) 

w tym: 

 wydatki bieżące 
na obsługę długu 

w tym: 

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 

w tym: 

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń 

w tym: 

na pokrycie 
ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

na projekty 
realizowane 
przy udziale 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 

w tym: 

odsetki i 
dyskonto 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 
zobowiązań z 

art. 243 
ufp/169sufp 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

symbol 27 24 2 2c 2d 2g 2f 2f1 7b 7b1 10 10b 10b1 

Formuła [10]+[24] [2]+[7b]                       

2013 28 553 089,00 23 613 403,00 23 073 403,00 0,00 0,00 0,00 24 108,00 14 700,00 540 000,00 540 000,00 4 939 686,00 767 768,00 440 241,00 

2014 27 097 539,00 25 258 534,00 24 696 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 1 839 005,00 332 090,00 202 494,00 

2015 28 150 800,00 25 401 000,00 24 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 2 749 800,00 0,00 0,00 

2016 28 804 170,00 25 759 000,00 25 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 3 045 170,00 0,00 0,00 

2017 29 123 000,00 26 016 000,00 25 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 3 107 000,00 0,00 0,00 

2018 29 123 000,00 25 954 000,00 25 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 3 169 000,00 0,00 0,00 

2019 29 236 244,00 25 804 000,00 25 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 3 432 244,00 0,00 0,00 

2020 29 915 000,00 25 755 000,00 25 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 4 160 000,00 0,00 0,00 

2021 29 915 000,00 25 724 000,00 25 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 4 191 000,00 0,00 0,00 

2022 29 915 000,00 25 693 000,00 25 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 4 222 000,00 0,00 0,00 

2023 30 115 000,00 25 668 000,00 25 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 4 447 000,00 0,00 0,00 

 

 

 



Wyszczególnienie Wynik budżetu  
Dochody bieżące 
- wydatki bieżące 

Przychody 
budżetu  

z tego: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
angażowana w 
budżecie roku 

bieżącego 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 
6 ufp, 

angażowane w 
budżecie roku 

bieżącego 

w tym: 

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż 
papierów 

wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 
nie związane z 
zaciągnięciem 

długu 

w tym: 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

symbol 28 25 29 4.1 4.1a 4.2 4.2a 11 11a 5 5a 

Formuła [1]-[27] [1a]-[24] [4.1]+[4.2]+[5]+[11]                 

2013 113 444,00 2 858 697,00 2 932 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 958,00 0,00 0,00 0,00 

2014 2 533 794,00 3 673 466,00 202 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 494,00 0,00 0,00 0,00 

2015 1 877 694,00 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 704 830,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 236 000,00 4 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 236 000,00 4 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 122 756,00 4 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 444 000,00 4 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 444 000,00 4 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 444 000,00 4 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 244 000,00 4 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie 
Rozchody 
budżetu 

z tego: 

Kwota długu 

w tym: 

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 
170 ust. 3 sufp 

wskaźniki z art. 169/170 sufp 

Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 

przez jst 
przypadających 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art. 
244 ufp 

Rozchody z 
tytułu spłaty rat 
kapitałowych 
oraz wykupu 

papierów 
wartościowych 

w tym: 

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki) 

 dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, 

umowy 
zaliczane do 

kategorii 
kredytów i 

pożyczek, itp.) 

Zadłużenie/dochody 
ogółem - max 60% 
z art. 170 sufp (bez 

wyłączeń) 

Zadłużenie/dochody 
ogółem - max 60% 
z art. 170 sufp (po 

uwzględnieniu 
wyłączeń) 

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochody 
ogółem - max 15% z 

art. 169 sufp (bez 
wyłączeń) 

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochody 
ogółem - max 15% z 

art. 169 sufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń) 

kwota wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 ufp 
oraz art. 169 ust. 3 

sufp przypadająca na 
dany rok budżetowy 

symbol 30 7a 7a1 8 13 13a 14 18 18a 19 19a 15 

Formuła [7a]+[8]             ([13])/[1] ([13]-[14])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1] 
([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-

[7a1])/[1] 
  

2013 3 046 402,00 3 021 402,00 707 202,00 25 000,00 11 287 074,00 0,00 440 241,00 39,37% 37,84% 12,42% 9,96% 0,00 

2014 2 736 288,00 2 736 288,00 492 958,00 0,00 8 753 280,00 0,00 202 494,00 29,54% 28,86% 11,13% 9,47% 0,00 

2015 1 877 694,00 1 877 694,00 202 494,00 0,00 6 875 586,00 0,00 0,00 22,90% 22,90% 7,79% 7,12% 0,00 

2016 1 704 830,00 1 704 830,00 0,00 0,00 5 170 756,00 0,00 0,00 16,95% 16,95% 6,75% 6,75% 0,00 

2017 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 3 934 756,00 0,00 0,00 12,96% 12,96% 4,98% 4,98% 0,00 

2018 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 2 698 756,00 0,00 0,00 8,89% 8,89% 4,77% 4,77% 0,00 

2019 1 122 756,00 1 122 756,00 0,00 0,00 1 576 000,00 0,00 0,00 5,19% 5,19% 4,17% 4,17% 0,00 

2020 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 3,73% 3,73% 1,78% 1,78% 0,00 

2021 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 2,27% 2,27% 1,67% 1,67% 0,00 

2022 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,80% 0,80% 1,57% 1,57% 0,00 

2023 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,83% 0,83% 0,00 

                                                          

  

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach. 

                               

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie 

wskaźniki z art. 243 ufp Informacja z art. 226 ust. 2 

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w 

art. 243 w danym 
roku 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp (z 

wykonaniem za 
rok N-1) 

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (ze 

związkiem oraz bez 
wyłączeń) 

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń)  

(planistyczne- 
go) 

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez 
wyłączeń) (z 
wykonaniem 
za rok N-1) 

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

Spełnienie 
wskaźnika 

spłaty z art. 243 
ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(planistycznego) 

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(z 
wykonaniem 
za rok N-1) 

 na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST 

 wydatki 
bieżące objęte 
limitem art. 226 

ust. 4 ufp 

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp 

symbol 20 20a 20b 21 21a 21b 22 22a 22b 2a 2b 2e 10a 

Formuła  ([1a]-[24]+[1c])/[1] 
średnia z trzech 

poprzednich lat [20] 
średnia z trzech 

poprzednich lat [20] 
([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1] [21]<=[20a] [21]<=[20b] 

([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-
[2d]-[7a1])/[1] 

[22]<=[20a] [22]<=[20b]         

2013 11,08% 11,09% 11,00% 12,42% NIE NIE 9,96% TAK TAK 11 391 656,00 2 611 807,00 0,00 1 062 625,00 

2014 13,07% 10,10% 10,01% 11,13% NIE NIE 9,47% TAK TAK 10 282 000,00 2 673 000,00 0,00 1 432 090,00 

2015 14,74% 11,33% 11,24% 7,79% TAK TAK 7,12% TAK TAK 10 216 000,00 2 726 000,00 0,00 500 000,00 

2016 15,57% 12,96% 12,96% 6,75% TAK TAK 6,75% TAK TAK 10 413 000,00 2 781 000,00 0,00 1 000 000,00 

2017 14,31% 14,46% 14,46% 4,98% TAK TAK 4,98% TAK TAK 10 517 000,00 2 823 000,00 0,00 1 439 000,00 

2018 14,51% 14,87% 14,87% 4,77% TAK TAK 4,77% TAK TAK 10 650 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 

2019 15,00% 14,80% 14,80% 4,17% TAK TAK 4,17% TAK TAK 10 650 000,00 2 823 000,00 0,00 0,00 

2020 15,17% 14,61% 14,61% 1,78% TAK TAK 1,78% TAK TAK 10 650 000,00 2 823 000,00 0,00 0,00 

2021 15,27% 14,89% 14,89% 1,67% TAK TAK 1,67% TAK TAK 10 650 000,00 2 823 000,00 0,00 0,00 

2022 15,37% 15,15% 15,15% 1,57% TAK TAK 1,57% TAK TAK 10 650 000,00 2 823 000,00 0,00 0,00 

2023 15,45% 15,27% 15,27% 0,83% TAK TAK 0,83% TAK TAK 10 650 000,00 2 823 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie 

Kwoty nadwyżki 
budżetowej planowanej 

w poszczególnych 
latach objętych 

prognozą ** 

Wartość przejętych 
zobowiązań 

w tym: Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz 

 od spzoz 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa o której mowa w art. 196 ustawy 
o działalności leczniczej 

Wysokość zobowiązań 
podlegających umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 ustawy o 
działalności leczniczej 

Wydatki na 
spłatę przejętych 

zobowiązań 
spzoz 

likwidowanego 
na zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań spzoz 
przekształconego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

w tym: 

 na spłatę przejętych 
zobowiązań spzoz 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej 
nie podlegają 
sfinansowaniu 

dotacją z budżetu 
państwa 

symbol 16 17 17a 17c 17d 17e1 17e2 17e2.1 

Formuła                 

2013 113 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 2 533 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 1 877 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 704 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 122 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach. 

                      

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia 

wprowadzonych zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Złotów 

na lata 2013-2023. 

 

I. Wieloletnia Prognoza Finansowa. 
Rok 2013. 
W uchwale Rady Gminy Złotów Nr XXVIII/290 /13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do budżetu gminy na 2013 r., wprowadzono zmiany powodujące zmianę wyniku budżetu                

i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 
Zgodnie z art. 229 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, wartości przyjęte w WPF i budżecie j.s.t. 

powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów            

i rozchodów oraz długu j.s.t. Uwzględniając powyższe, doprowadzono do zgodności dane zawarte w obu 
dokumentach. 

Rzeczywisty dług gminy Złotów według ksiąg rachunkowych na dzień 31.12.2012 r., wynosi 11.375.518 

zł, w tym z tytułu wyprzedzającego finansowania zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE 

- 707.202 zł, z tytułu pozostałych kredytów i pożyczek - 10.668.316 zł.  
Planowane przychody w roku 2013 po zmianach wynoszą 2.932.958 zł, w tym pożyczki z tytułu 

wyprzedzającego finansowania zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE - 282.088 zł oraz 

kredyty z tytułu wyprzedzającego finansowania zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE - 
158.153 zł.   

Planowane rozchody w roku 2013 po zmianach wynoszą 3.021.402 zł, w tym z tytułu wyprzedzającego 

finansowania zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE - 707.202, z tytułu pozostałych 
kredytów i pożyczek - 2.314.200 zł. Wskaźnik spłaty, o którym mowa w art. 243 ustawy na dzień 31 

stycznia 2013 r. wynosi 9,98 planowanych dochodów budżetu, w stosunku do maksymalnego 

obowiązującego od 01.01.2014 r., wynoszącego 11,09 %.  

Planowany dług gminy Złotów na dzień 31.12.2013r. według prognozy po zmianach, wynosi 11.287.074 
zł, w tym z tytułu wyprzedzającego finansowania - 440.241 zł, z tytułu pozostałych kredytów i pożyczek 

- 10.846.833 zł. Stanowi to 37,84 % planowanych dochodów budżetu na dzień 31.01.2013.  

 

Lata 2014 -2023. 

Z uwagi na: 

1)  planowane wydłużenie czasu trwania budowy sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem      
i zagospodarowaniem terenu  na lata 2013-2014,  

2) podpisanie umowy pomiędzy Gminą Złotów a Samorządem Województwa Wielkopolskiego, na 

dofinansowanie ze środków budżetu UE  projektu pn. "Zagospodarowanie brzegów jeziora 

Sławianowskiego," 
3) zaciągnięcie w roku 2013 niższej, niż planowano kwoty kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, odpowiednim zmianom uległy dane WPF w latach 2014-2023.  

 

II. Wykaz przedsięwzięć. 

W części C wykazu przedsięwzięć wieloletnich „ Programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków z budżetu UE”,  stanowiącym załącznik Nr 3 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2013-2023, wprowadzono przedsięwzięcie pod nazwą: 
„Budowa Sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu”, dla którego 

to przedsięwzięcia określono:  

1) czas realizacji w latach 2013 – 2014, 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/ 289 /13 Rady 

Gminy Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Złotów na lata 2013-2023. 

 



2) łączny nakład finansowy w kwocie 805.170 zł, 

3) limit zobowiązań: 794.715 zł, z tego: 
- w roku 2013 – 462.625 zł, 

- w roku 2014 – 332.090 zł. 

Gmina wystąpi z wnioskiem do Samorządu Województwa Wielkopolskiego o podział realizacji 

przedsięwzięcia na 2 etapy, to jest na lata 2013-2014.  W umowie o przyznanie pomocy Nr 00035-6922-
UM1500091/12 na dofinansowanie w/w przedsięwzięcia w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 

objętego PROW na lata 2007-2013,  określono, że przedsięwzięcie będzie realizowane w I etapie,             

z terminem zakończenia do 30  listopada 2013 r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przedsięwzięcia do WPF na lata 2013 - 2017. 

Zbiorczo  przedsięwzięcia 

Rok 

Zbiorczo 1) programy, projekty lub zadania (razem) 

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i których płatności 
przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem) 

3) gwarancje i 
poręczenia 

udzielane przez 
jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
(wydatki 
bieżące) 

Razem wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Razem wydatki bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Razem wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

łączne nakłady finansowe   5 505 170,00 0,00 5 505 170,00 5 505 170,00 0,00 5 505 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

limit zobowiązań   5 433 715,00 0,00 5 433 715,00 5 433 715,00 0,00 5 433 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013   1 062 625,00 0,00 1 062 625,00 1 062 625,00 0,00 1 062 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014   1 432 090,00 0,00 1 432 090,00 1 432 090,00 0,00 1 432 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015   500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016   1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017   1 439 000,00 0,00 1 439 000,00 1 439 000,00 0,00 1 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Zbiorczo programy, projekty lub zadania 

Rok 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem) 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w lit.a i b) (razem) 

Razem wydatki bieżące wydatki majątkowe Razem wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Razem wydatki bieżące 

wydatki 

majątkowe 

łączne nakłady finansowe a 805 170,00 0,00 805 170,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

limit zobowiązań a 794 715,00 0,00 794 715,00 0,00 0,00 0,00 4 639 000,00 0,00 4 639 000,00 

2013 a 462 625,00 0,00 462 625,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 

2014 a 332 090,00 0,00 332 090,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

2015 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

2016 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2017 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 000,00 0,00 1 439 000,00 

2018 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII 289 /13 Rady 
Gminy Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Złotów na lata 2013-2023. 

 



 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)   

Wykaz przedsięwzięć 

 

Limity wydatków na przedsięwzięcia   

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 2013 2014 2015 2016 2017 

od do 

  Razem 462 625,00 332 090,00 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 462 625,00 332 090,00 0,00 0,00 0,00 

1.[m] 

Budowa sali wiejskiej wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem 

terenu w Międzybłociu - Polepszenie wizerunku miejscowości, 
podniesienie poziomu życia lokalnej społeczności, rozwoju 
społeczno-kulturowego oraz pobudzenia aktywności sportowo-
rekreacyjnej. 

2012 2014  92109 462 625,00 332 090,00       

 
 
 
 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 

Wykaz przedsięwzięć 

 

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 
zobowiązań 

Suma limitów wydatków 
przyjętych w latach WPF 

od do 

  Razem 805 170,00 794 715,00 794 715,00 

  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 805 170,00 794 715,00 794 715,00 

1.[m] 

Budowa sali wiejskiej wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu w Międzybłociu - Polepszenie wizerunku miejscowości, 
podniesienie poziomu życia lokalnej społeczności, rozwoju 

społeczno-kulturowego oraz pobudzenia aktywności sportowo-
rekreacyjnej. 

2012 2014  92109 
Urząd Gminy 

Złotów 
805 170,00 794 715,00 794 715,00 



b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem) 

Wykaz 
przedsięwzięć 

 

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Łączne nakłady 

finansowe 
Limit zobowiązań 

Suma limitów wydatków 

przyjętych w latach WPF 
od do 

  Razem 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem) 
 

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit zobowiązań 
Suma limitów 

wydatków przyjętych w 
latach WPF od do 

  Razem 4 700 000,00 4 639 000,00 4 639 000,00 

  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 4 700 000,00 4 639 000,00 4 639 000,00 

1.[m] 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w 
Radawnicy - Poprawa warunków nauczania i stworzenia warunków do 
rozwoju kultury fizycznej. 

2010 2017  80101 
Urząd Gminy 
Złotów 

3 500 000,00 3 439 000,00 3 439 000,00 

2.[m] 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Skic - Celem 
głównym projektu jest poprawa stanu środowiska naturalnego, czystości 

wód i gleby, dzięki redukcji ładunku zanieczyszczeń wprowadzanych do 
środowiska, co osiągnięte zostanie poprzez eliminację niekontrolowanego 
odprowadzania ścieków do wód czy gruntu.  

2013 2014 01010  
Urząd Gminy 

Złotów 
1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

 

 



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)   
 

Wykaz przedsięwzięć 
Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz.  2013  2014 2015 2016 2017 

od do 

  Razem 600 000,00  1 100 000,00  500 000,00 1 000 000,00 1 439 000,00 

  - wydatki bieżące 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 600 000,00  1 100 000,00  500 000,00 1 000 000,00 1 439 000,00 

1.[m] 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w 
Radawnicy - Poprawa warunków nauczania i stworzenia warunków 

do rozwoju kultury fizycznej. 

2010 2017 80101 0,00  500 000,00  500 000,00 1 000 000,00 1 439 000,00 

2.[m] 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Skic - 
Celem głównym projektu jest poprawa stanu środowiska naturalnego, 
czystości wód i gleby, dzięki redukcji ładunku zanieczyszczeń 
wprowadzanych do środowiska, co osiągnięte zostanie poprzez 
eliminację niekontrolowanego odprowadzania ścieków do wód czy 

gruntu.  

2013 2014  01010 600 000,00  600 000,00  
  

  

 

 

 

 

 

 

 


